
BM2

Klasse Schultage Klassenlehrperson Email

1. Lehrjahr

BM2 23/24 VZ A Montag-Freitag Meyrat Sibylle sibylle.meyrat@bfgs.ch

BM2 23/24 VZ B Montag-Freitag Moos David david.moos@bfgs.ch

BM2 23/24 VZ C Montag-Freitag Proschek Nicolas nicolas.proschek@bfgs.ch

BM2 23/24 VZ D Montag-Freitag Tschann Jacqueline jacqueline.tschann@bfgs.ch

BM2 23/25 TZ A Montag/Dienstag Bodenmann Tom tom.bodenmann@bfgs.ch

BM2 23/25 TZ B Montag/Dienstag Bieri Matthias matthias.bieri@bfgs.ch

2. Lehrjahr

BM2 22/24 TZ A Montag/Dienstag Eris Esra esra.eris@bfgs.ch

BM2 22/24 TZ B Montag/Dienstag Strebel Corinne corinne.strebel@bfgs.ch

mailto:sibylle.meyrat@bfgs.ch
mailto:david.moos@bfgs.ch
mailto:nicolas.proschek@bfgs.ch
mailto:jacqueline.tschann@bfgs.ch
mailto:tom.bodenmann@bfgs.ch
mailto:matthias.bieri@bfgs.ch
mailto:esra.eris@bfgs.ch

